
                                                                                                                               Parczew 28-12-2009
Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
tel/fax (0-83)355 21 13

Wszyscy Wykonawcy

Nr sprawy:SPZOZ.V.ZP.3520/14/2009

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz akcesoria do 
aparatów medycznych ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 27.11.2009r Nr 224531-
2009.

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych tekst 
jednolity z 2007r Nr 223  poz.1655 ze zmianami Zamawiający zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty 
o: wyborze najkorzystniejszej oferty; o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o Wykonawcach, 
którzy zostali wykluczeni z postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 18 ofert na 15 zadań.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zamawiający wybrał:
• dla zadania nr 1 Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki - firmie: Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A 

– Wrocław Odział Kraków, ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 15 520,40 zł.

• dla zadania nr 2 Błony i odczynniki RTG - firmie: SKAMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa.,                     ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 20 757,25 zł.

• dla zadania nr 5  Klipsy i trokary - firmie:  BERYL MED Ltd, adres do korespondencji: ul Sadowa 14, 
05-410 Józefów
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 5 350,00 zł.

• dla  zadania  nr  9  Papiery  rejestracyjne,  elektrody,  żele  -  firmie:  Górnośląska  Centrala  Zaopatrzenia 
Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 6 108,37 zł.

• dla zadania nr 10 Papier i rękaw do sterylizacji - firmie: INFORMER MED Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 8 242,42 zł.

• dla zadania nr 11  Przyrządy do przetoczeń - firmie:  Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego 
ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 17 800,71 zł.

• dla zadnia nr 12 Rękawice lateksowe i sterylne - firmie: Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego 
ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 65 859,27 zł.

• dla zadania nr 13 Różne jednorazowego użytku - firmie: BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 
12-230 Biała Piska
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 21 115,62 zł.

• dla zadania nr  15  Rurki  intubacyjne  i  tracheostomijne -  firmie:  Centrum Zaopatrzenia  Medycznego 
„Cezal” S.A - Wrocław Odział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 10 531,62 zł.

• dla zadania nr 18 Strzykawki, igły, kaniule - firmie: BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a,    12-
230 Biała Piska
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 77 042,11 zł.

www.spzozparczew.pl  28-12-2009         Strona 1 z 3

http://www.spzozparczew.pl/


• dla zadania nr 19 Testy do sterylizacji parą wodną - firmie: INFORMER MED Sp. z o.o., ul. Winogrady 
118, 61-626 Poznań
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 5 066,45 zł.

• dla zadania nr 23 Akcesoria do gastrofiberoskopu - firmie: VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 
5, 53-332 Wrocław
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 1 883,20 zł.

Uzasadnienie  w/w  wyboru:  Zamawiający  dokonał  wyboru  Wykonawców,  którzy  uzyskali  maksymalną 
liczbę punktów za kryterium cena obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ 

Pozostałe oceniane oferty dla Zadań:

• dla zadania nr 2 Błony i odczynniki RTG
- firma MITRAMED, ul. Solec 36/10, 00-394 Warszawa

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 98,00. Wartość brutto oferty: 21 180,65 zł.
• dla zadania nr 7 Ładunki do staplera

- firma Covidien Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 26 001,00 zł.

• dla zadania nr 9 Papiery rejestracyjne, elektrody, żele
- firma MEDICOM Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej Curie 34, 41-819 Zabrze

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 88,36. Wartość brutto oferty: 6 913,27 zł.
• dla zadania nr 10 Papier i rękaw do sterylizacji

- firma Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 86,28. Wartość brutto oferty: 9 552,71 zł.

• dla zadania nr 11 Przyrządy do przetoczeń
- firma BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 86,54. Wartość brutto oferty: 20 568,51 zł.
- firma Przedsiębiorstwo „YAVO” Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 82,29. Wartość brutto oferty: 21 632,10 zł.
- firma P.W. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko Biała

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 86,84. Wartość brutto oferty: 20 497,97 zł.
- firma Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A - Wrocław Odział Kraków, ul. Balicka 117,      30-

149 Kraków
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 85,69. Wartość brutto oferty: 20 772,17 zł.

• dla zadania nr 12 Rękawice lateksowe i sterylne
- firma ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 93,70. Wartość brutto oferty: 70 285,47 zł.
- firma P.W. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko Biała

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 80,46. Wartość brutto oferty: 81 850,62 zł.
• dla zadania nr 15 Rurki intubacyjne i tracheostomijne

- firma AKME Sp. z o.o., ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 60,56. Wartość brutto oferty: 17 389,96 zł.

• dla zadania nr 17 Ładunki do staplera
- firma Covidien Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 100,00. Wartość brutto oferty: 7 222,50 zł.
• dla zadania nr 18 Strzykawki, igły, kaniule

- firma CEZAL Lublin Sp. z o.o., ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 82,43. Wartość brutto oferty: 93 468,50 zł.

• dla zadania nr 19 Testy do sterylizacji parą wodną
- firma Krajowe Towarzystwo Gospodarcze „SEMIGAT” S.A., ul. Ratuszowa 11, 03–450 Warszawa

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 81,53. Wartość brutto oferty: 6 214,50 zł.

Zamawiający unieważnia postępowanie dla:
• zadania nr 3 Filtry antybakteryjne
• zadania nr 4 Folia i masa fango, paski ph, testy ureazowe, utrwalacz cytologiczny
• zadania nr 6 Laparoskopia
• zadania nr 8 Narzędzia medyczne
• zadania nr 14 Różne wielorazowego użytku
• zadania nr 16 Układy rur pacjenta, obwody oddechowe

www.spzozparczew.pl  28-12-2009         Strona 2 z 3

http://www.spzozparczew.pl/


• zadania nr 20 Akcesoria do aparatury medycznej
• zadania nr 21 Akcesoria do ssaków medycznych
• zadania nr 22 Akcesoria do dermatonu
• zadania nr 24 Akcesoria do sterylizatorów

Uzasadnienie faktyczne: brak ofert
Uzasadnienie  prawne:  art.  93  ust.  1  pkt.1)  Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie 
zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, albo nie wpłynął żaden wniosek 
o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  od  wykonawcy  niepodlegającego  wykluczeniu, 
z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.

• zadanie nr 7 Ładunki do staplera
• zadanie nr 17 Staplery

Uzasadnienie  faktyczne:  ceny  ofert  przewyższają  kwoty  przeznaczone  na  realizację  zamówienia. 
Zamawiający na zadanie Nr 7 przeznaczył kwotę 18 314 zł. Na zadanie Nr 17 przeznaczył kwotę 5 136 zł. 
Uzasadnienie  prawne:  art.  93  ust.  1  pkt.  4)  Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie 
zamówienia,  jeżeli:  cena  najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  którą  zamawiający  może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający odrzuca oferty:
• Dla Zadania Nr 2 Oferta nr 17 firmy: Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Uzasadnienie faktyczne:  Błony i  odczynniki RTG -  nie spełnia wymogów, Wykonawca w Zadaniu Nr 2 
zaoferował produkty pochodzące nie od jednego producenta (wymogi siwz rozdz. II pkt 5).
Uzasadnienie prawne: art. 89. ust. 1 pkt. 2) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.

• Dla zadania nr 8  Oferta nr 14 firmy: ADVANCE EUROPE Sp. z o.o, 02-276 Warszawa, ul. Skrzetuskiego 
30/3
Uzasadnienie faktyczne: Narzędzia medyczne - nie spełnia wymogów w poz. 20. Wykonawca zaoferował w 
ofercie  produkt  niezgodny  z  wymaganiami  siwz  (załączony  katalog  produktów  str.  153  symbol 
bob/3526.16).  Zamawiający  wymagał  „Nożyczki  do  przecinania  zaciskacza  wielokrotnego  użycia  z 
nożykami  jednorazowego  użytku  w  ilości  200  szt”.  Wykonawca  zaoferował  „Nożyczki  do  przecinania 
zaciskacza wielokrotnego użycia z nożykami jednorazowego użytku w ilości 200 szt” przy czym załączył 
oświadczenie o wycofaniu z produkcji zaoferowanego przez siebie produktu.
Uzasadnienie prawne: art. 89. Ust. 1 pkt. 2) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.

• Dla zadania nr 17 Oferta nr 6 firmy: BERYL MED Ltd, adres do korespondencji: ul Sadowa 14, 05-410 
Józefów.
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wyraził zgody na poprawienie omyłki.
Uzasadnienie prawne: art. 89, ust. 1 pkt. 2)  Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.

• Dla zadania nr 18 Oferta nr 18 firmy: Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A – Wrocław Odział 
Kraków, ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków
Uzasadnienie  faktyczne:  Dnia  21.12.2009 wysłano do Wykonawcy (faxem i  listownie) pismo z prośba 
o wyjaśnienie złożonej oferty. Dnia 22.12.2009 Wykonawca przesłał faxem wyjaśnienie dotyczące złożonej 
oferty, z którego nie wynika odpowiedź na pytanie zadane przez Zamawiającego.
Uzasadnienie prawne: art. 89, ust. 1 pkt. 2)  Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.

                                                                                 Podpisał: 

             Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                       mgr  Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl  28-12-2009         Strona 3 z 3

http://www.spzozparczew.pl/

